
Christmas  
FOOD TOFOOD TO

ORDERORDER

S E E  T H E  F U L L  R A N G E  A N D  O R D E R  O N L I N E  AT  M O R R I S O N S . C O M / F O O D T O O R D E R

01_Cover_V25.indd   201_Cover_V25.indd   2 26/08/2021   11:5426/08/2021   11:54



Merry 
Christmas

Spending time with the ones we love means more than ever this 
Christmas. Whether it’s for an epic brunch, a turkey lunch or a 

cracking holiday party, our range of delicious food will help you 
whip up a festive feast to share with your nearest and dearest.

Visit morrisons.com/foodtoorder to shop the full range  
and start planning a Christmas to always remember.
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Celebrating  every  occasion

SEE THE FULL RANGE AND ORDER ONLINE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER

FOOD TO ORDER
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TELL US WHERE AND WHEN 
YOU’D LIKE TO COLLECT
Choose your collection store, date and time,
and pay a £20 deposit. The minimum spend is 
£20. You can place your Christmas order from 
the 5th of October up to the 14th of December.

How to order

Terms & Conditions Some of the images shown are for illustrative purposes only and show serving suggestions. Dips and garnishes not included unless stated. For allergy advice on products in this guide, 
please visit morrisons.com/foodtoorder, call Customer Services on 0345 611 6111 or check in store when you collect your order. All prices, descriptions, promotions and images are correct at time of going 
to print but subject to change. Product descriptions may vary. Available in the majority of stores. While stocks last. Some products are only available at selected stores, for example, Cake Shop products 
are only available from stores with Cake Shop counters. You can check online which products are available in your selected store by selecting the store and time slot. Our price range is an estimate. A 
deposit of £20 is required at the time of order. There is a minimum spend of £20 and this is subject to change. Any outstanding balance is to be paid on collection. Collection date and time to be confirmed 
when your order is placed, with a set collection time on the selected date. Orders can be amended or cancelled online or over the phone until the 14th of December. You cannot remove or change the 
quantity of an existing product or add a new product to your order after the cut-off date. If your product is not available on collection we will try and offer you an alternative product. Some promotions 
may only be deducted at the point of collection and may not come off the balance at the point of ordering. Proof of age may be required at order and collection. Alcohol prices may vary in Wales due 
to minimum unit pricing on alcohol. Due to licensing restrictions, alcohol is not available for sale via the Christmas Food To Order service in Scotland.  Please see online for full terms and conditions. 

COLLECT AND PAY
Pop by our designated collection point on 
your chosen date to collect your order and 
pay the rest of the balance by card. Don’t 
forget to bring your order confirmation with 
you! You can collect your order between the
21st and the 24th of December.

A freshly prepared 
product that needs 
to be eaten within 
24 or 48 hours of 
collection

Suitable for vegetarians

Suitable for vegans

Our premium collection, with 
irresistible recipes created using 
the finest ingredients

LOOK OUT 
FOR…

Gluten free

Suitable for freezing

Scan the QR code to see our 
full range and order online.

New re cipe

Ready to cook

Ready to eat

Taste approved by the 
Good Housekeeping 
Institute

New product

Food to order, all year round
To order food any other time 
of the year, including for 
New Year’s Eve, go online to 
morrisons.com/foodtoorder 
or pick up a guide in store. 

GO ONLINE OR POP IN AND SEE US
Head to morrisons.com/foodtoorder 
to discover our full range, visit Customer 
Services at your local store, or scan the 
QR code to get started.
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1. MARKET STREET SMOKED
SALMON £3 Serves 4
Salmon slices smoked over oak
chippings in our kilns in Grimsby.  
200g (£1.50/100g)

2. HOLLANDAISE SAUCE
£1.75 Serves 11
A rich and buttery sauce made 
with free range egg yolks and 
Sicilian lemon oil. 165g (£1.06/100g)

V

3. MARAN HERITAGE 
MEDIUM EGGS £1.95 Pack of 6
Our eggs are laid by free range 
Maran heritage breed hens that are 
fed a diet rich in maize for a deep, 
golden yolk. (32.5p each)

V

4. PREMIER CRU CHAMPAGNE
£21 Serves 6
Fabulous champagne with intense 
baked apple and toast flavours. 75cl

LET’S DOLET’S DO
BRUNCHBRUNCH
Crack on with a classic brunch menu 
fit for any festive celebration

4  ORDER ONLINE FOR CHRISTMAS BY 14 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 21 AND 24 DECEMBER

5. FRESHLY SQUEEZED 
ORANGE JUICE WITH BITS
£2 Serves 6
A sunny start to any day. Made with 
the juice of perfectly ripe oranges. 1l

V   

6. ALL BUTTER MUFFINS
45p Pack of 4
Slice them, toast them and pile them 
high. Made by our expert bakers in our 
own bakery in Yorkshire. (11.3p each)

V

1

2
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How to…
Mix a mimosa with 
half champagne 
and half orange 
juice, or serve 
up a Buck’s Fizz 
with two parts 
champagne and 
one part orange 
juice.

+

SHOP OUR FULL RANGE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER  5 
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BRUNCH
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Gather round the table, share the love and 
enjoy Christmas dinner done your way

THE MAIN EVENTTHE MAIN EVENT

1. ROLLED LAMB LEG
£15 Serves 4
Tender British lamb leg, coated 
with a sticky bourbon, honey 
and orange flavour glaze.
930g (£1.61/100g)

2. APPLE & CRANBERRY 
PARCELS WRAPPED IN 
BACON £3, any 2 packs for £5
Pack of 6. Serves 3-4
Pork, apple and cranberry 
sausagemeat wrapped in 
smoked bacon. 300g (£1/100g)

3. SPICED RED CABBAGE
£2, any 2 packs for £3
Serves 3-4
Red cabbage with a warming spiced 
cranberry and cinnamon dressing, 
served with Jersey butter. 380g 
(53p/100g)

V

4. PIGS IN BLANKETS
£3, any 2 packs for £5
Pack of 10. Serves 5
Perfectly seasoned sausage, 
wrapped in smoked bacon. 
210g (£1.43/100g)

6  ORDER ONLINE FOR CHRISTMAS BY 14 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 21 AND 24 DECEMBER
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Our turkeys are 
100% British

5. FREE RANGE WHOLE 
BRONZE TURKEY 
£16.48-£48.69 (£7.49/kg)
Reared slowly for a rich, full flavour.
S: Serves 4-5 (2.2-2.99kg) 
£16.48-£22.40. M: Serves 6-7
(3-3.99kg) £22.47-£29.89.
L: Serves 8-10 (4 -4.99kg) 
£29.96-£37.38. XL: Serves 11-12
(5-6.5kg)  £37.45-£48.69

6. GOOSE FAT POTATOES
£3 Serves 6
Crisp on the outside, fluffy on the 
inside. British Maris Piper potatoes, 
tumbled in seasoning, with goose 
fat for added richness. 850g 
(35p/100g)

7. SPROUTS & CHESTNUTS
£2, any 2 packs for £3
Serves 3-4
Tender Brussels sprouts 
with chestnuts, served with 
melting butter. 380g (53p/100g)

V

8. CRACKLING 
SWEETCURED GAMMON
£15 Serves 10-14
Sweetcured British gammon, 
hand scored for crispy, crunchy 
crackling. 2kg (£7.50/kg)

Try 
with…
THE BEST 
BAROLO
£16 Bold and 
robust. With 
floral aromas, 
flavours of dried 
cherries and a 
savoury, spicy 
finish. 75cl

SHOP OUR FULL RANGE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER  7 

MAIN EVENT
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1. STUFFED BRITISH FREE 
RANGE TURKEY CROWN 
£30.60-£37.40 Serves 5-6
A free range crown with The Best 
pork and honey glazed chestnut 
stuffing, topped with The Best 
smoked bacon. 1.8-2.2kg (£17/kg)

RC

2. BREAD SAUCE
£1.50 Serves 6
A velvety bread sauce, luxuriously 
enriched with cream and butter.
300g (50p/100g)

3. CRANBERRY SAUCE 
£1.50 Serves 6
Rich, indulgent and glossy. Juicy 
cranberries with ruby port, orange 
zest and warming winter spices.
300g (50p/100g)

4. TURKEY GRAVY 
£2 Serves 6
Made with shallots and sage 
cooked in butter with turkey 
thigh for deep, rich flavour.
500g (40p/100g)

8  ORDER ONLINE FOR CHRISTMAS BY 14 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 21 AND 24 DECEMBER
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TURKEYS & SIDES

7. ROAST IN THE BAG 
STUFFED BRITISH TURKEY 
CROWN £18-£22 (£10/kg) 
Serves 5-6
A British turkey crown with pork, 
sage and onion stuffing, topped 
with smoked bacon. Ready to roast 
in the bag. 1.8-2.2kg

 

8. BRITISH TURKEY CROWN
£15.98-£43.95 (£7.99/kg)
A turkey crown with just the tender 
breast meat. 
M: Serves 6-9 (2-2.99kg) £15.98-
£23.89. L: Serves 10-12 (3-3.99kg) 
£23.97-£31.88. XL: Serves 13-16 
(4-5.5kg) £31.96-£43.95

 

5. BRITISH FREE RANGE 
BRONZE TURKEY CROWN 
£20.24-£53.96 (£13.49/kg)
Our bronze turkeys are free to roam 
and reared slowly for rich flavour.
M: Serves 4-7 (1.5-2.59kg)  
£20.24-£34.94.  
L: Serves 8-10 (2.6-4kg) £35.07-£53.96

 

6. WHOLE BRITISH TURKEY
£13.96-£24.40 (£3.49/kg)
With the giblets included for
making proper gravy.
M: Serves 8-10 (4-5.49kg)  
£13.96-£19.16
L: Serves 11-13 (5.5-6.99kg) 
£19.20-£24.40

 

5
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Try 
with…
THE BEST 
DOURO RED 
£8 A robust 
Portuguese red 
with flavours of 
ripe plums and 
a hint of spicy 
black pepper. 
75cl 

  
1. CREAMY MASH
£1.50 Serves 2
British Maris Piper potatoes, 
beautifully blended with double 
cream and butter. 450g (33p/100g) 

V

2. BEEF GRAVY
£2 Serves 4
A rich and savoury beef gravy 
made with merlot. Say when... 
500g (40p/100g)

3. 28 DAY MATURED 
BRITISH BEEF ROASTING 
JOINT £10.49-£15.38
Serves 8-12
A roast with the most. Matured for 
28 days for supremely tender beef 
with exceptional depth of flavour.
1.5-2.2kg (£6.99/kg)

4. HONEY & MUSTARD 
BABY PARSNIPS £3 Serves 6
Sticky-sweet parsnips with a 
honey and mustard coating.
600g (50p/100g)

V

5. HERITAGE CARROTS 
£3 Serves 6
A multicoloured medley of purple, 
yellow and orange carrots in a 
parsley oil dressing with a thyme 
and smoked salt butter. 600g 
(50p/100g)

V

1

10  ORDER ONLINE FOR CHRISTMAS BY 14 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 21 AND 24 DECEMBER

Our beef roasting 
joint  is matured 

for  28 days and is  
100% British

2

5
4

3
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8. BRITISH TRIMMED FORE 
RIB OF BEEF £24-£72 (£16/kg)
Prime British beef, matured for 
14 days. Cut and prepared at our 
Butchery Counter.
Two-bone joint: Serves 4-6 
(1.5-2.5 kg) £24-£40
Four-bone joint: Serves 8-12 
(3.5-4.5kg) £56-£72

6. 21 DAY MATURED BRITISH 
FILLET OF BEEF JOINT 
£27.20-£40.80 Serves 6-8
British beef, matured for 21 days 
for succulence and flavour. 
800g-1.2kg (£34/kg)

7. PICANHA RUMP JOINT 
WITH SMOKED SALT 
& ONION RUB & BEEF 
DRIPPING BUTTERS
£15 Serves 4
A flavourful cut of British beef 
taken from the top of the rump, 
with a smoked salt, sage and onion 
rub and beef dripping butters.
850g (£17.65/kg)

9. BRITISH BEEF 
WELLINGTON £36 Serves 4
Prime British beef fillet with 
mushroom, garlic and thyme pâté, 
wrapped in puff pastry. Produced 
in store by our butcher.
1.13kg (weight may vary) (£31.86/kg)

BEEF & SIDES

SHOP OUR FULL RANGE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER  1 1 
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12  ORDER ONLINE FOR CHRISTMAS BY 14 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 21 AND 24 DECEMBER

1

6

1. APPLE, ROSEMARY & 
SAUSAGE STUFFED PORK 
JOINT £20 Serves 8-10
British pork, stuffed with The Best 
stuffing made from apples, sausage 
and rosemary, topped with crunchy 
crackling. 2.2kg (weight may vary) 
(£9.10/kg)

2. SALT & PEPPER PORK LOIN 
JOINT WITH FESTIVE BASTING 
BUTTER £10 Serves 4
A British pork loin joint with a sea salt, 
pepper, cinnamon, ginger, nutmeg and 
clove rub. With basting butter for 
extra succulence. 1kg

3. PORK PORCHETTA WITH 
SAGE & ONION STUFFING 
& FESTIVE SPICED BRAMLEY 
APPLE SAUCE £15 Serves 8
With an aromatic sage and onion 
stuffing, served with a festive Bramley 
apple spiced sauce. 2kg (£7.50/kg)

4. ROAST IN THE BAG 
CHICKEN £9.99 Serves 8
A whole chicken with apple and 
cranberry stuffing, topped with 
a bacon lattice. 2.4kg (£4.16/kg)

5. EASY CARVE DUCK
£20 Serves 4-6
With pork and plum stuffing and a 
plum, caramelised onion and port 
glaze. 1.39kg (£14.39/kg)

6. LAMB GUARD OF HONOUR 
£25 Serves 4
Seasoned with our rich and fruity 
cranberry and sloe gin glaze. 1.12kg 
(£22.32/kg)

2

43

5
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7. BRITISH THREE BIRD 
ROAST £20 Serves 5-8
British turkey with chicken breast 
and duck breast and a pork, 
cranberry and port stuffing.
1.2kg (£16.67/kg)

8. CAULIFLOWER CHEESE
£2 Serves 2
Cauliflower in a creamy mature 
cheddar cheese sauce, topped 
with extra mature cheddar cheese.
450g (44p/100g)

V

9. SPICED RUM & 
BLACKBERRY GLAZED 
GAMMON £10 Serves 6-8
Sweetcured British gammon joint 
with a gluten-free blackberry, spice 
and rum glaze. 1.2kg (£8.33/kg)

10. SAGE & ONION 
STUFFING BALLS
£3, any 2 packs for £5
Pack of 12. Serves 3-4
Well balanced flavour and melt-in-
the-mouth texture. 360g (83p/100g)

SHOP OUR FULL RANGE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER  13 

MEATS & SIDES
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Try 
with…
THE BEST 
UCO VALLEY 
RESERVE 
CHARDONNAY
£8.75 Enticing 
tangerine and 
peach fruit with 
a delicate creamy 
edge. 75cl

1. COGNAC KING PRAWN 
COCKTAIL £5 Serves 4
Succulent and sweet king prawns 
with a Marie Rose sauce, finished 
with a splash of Cognac for 
richness and depth of flavour, 
then dusted with paprika. 400g 
(£1.25/.100g)

2. WHOLE COOKED 
LOBSTER £9, 2 for £15
Serves 2
Lobster caught in the northwest 
Atlantic, with a delicate, sweet 
taste. The perfect centrepiece for 
a cracking Christmas lunch. 350g 
(£2.57/100g) 

  
3. THE BEST MINI 
DRESSED CORNISH CRAB
£8 Pack of 6. Serves 6
Made with crab pâté and crab 
meat mixed with soft cheese and 
crème fraîche, served in six small 
shells. 180g (£4.44/100g)

            
4. SCOTTISH SALMON 
SIDE WITH ORANGE & 
CRANBERRY £12 Serves 6
Hand decorated with cranberries, 
orange segments, and our orange 
and cranberry dressing with orange 
zest and spices. 760g (£1.58/100g)

1

4

14  ORDER ONLINE FOR CHRISTMAS BY 14 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 21 AND 24 DECEMBER

2

3
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6

5. MONKFISH WRAPPED 
IN PROSCUITTO £15 Serves 4
Monkfish loin wrapped in 
Proscuitto. 490g (£3.06/100g)

6. SALMON & AVOCADO 
COCKTAILS 
£7 Pack of 4. Serves 4 
Layers of avocado and Scottish
salmon mousse topped with
king prawns. 571g (£1.23/kg)

7. PRAWN PLATTER
£8 Serves 6-8
A selection of shell-on and shell-off 
prawns with a creamy Marie Rose 
sauce for dipping. 440g (£1.82/100g)

8. TRIPLE SMOKED SALMON 
£6 Serves 6
Scottish salmon, dry cured with 
sea salt and demerara sugar, then 
smoked three times in our own 
kilns in Grimsby to create a rich 
flavour, deep colour and unique, 
buttery texture. 300g (£2/100g)

SHOP OUR FULL RANGE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER  15 

FISH & SEAFOOD
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VEGAN DELIGHTSVEGAN DELIGHTS
A merry, meat-free menu to please any crowd
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1. VEGAN GRAVY
£2 Serves 4
Rich and perfect for pouring. Gravy 
made from vegetable stock, red 
wine and demerara sugar for a 
savoury yet sweet flavour. 300g 
(67p/100g)

2. MUSHROOM ST JACQUES 
TARTLETS £4, any 3 for 2*
Pack of 12
Our vegan take on a French classic, 
with king oyster mushrooms 
encased in crisp filo pastry with 
a rich coconut milk sauce. 240g 
(£1.67/100g)

3. VEGETABLE TEMPURA 
NESTS £4, any 3 for 2*
Pack of 8
Mixed vegetables and coriander in 
crisp tempura batter, with a sweet 
chilli dip. 270g (£1.48/100g)

4. VEGETABLE WELLINGTON
£5 Serves 3
Vegetables and butternut squash, 
hand wrapped in a cranberry, 
apricot and chestnut duxelles 
with a wholegrain mustard melt. 
Encased in crisp golden puff 
pastry. 460g (£1.09/100g)

16  ORDER ONLINE FOR CHRISTMAS BY 14 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 21 AND 24 DECEMBER

2

3
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5. CHRISTMAS CARROT & 
CREAM CHEESE STARTER £4
Serves 2
Wood-smoked carrots marinated in 
mirin and smoked paprika, on a bed 
of vegan cream cheese, basil diced 
potatoes, spinach and sweet drop 
peppers. 260g (£1.54/100g)

    

6. VEGAN PIGS IN 
BLANKETS £2.50
Pack of 10, Serves 5
Full-flavoured and succulent 
mushroom-enriched sausages, 
tucked in with a smoky no-bacon 
rasher. 270g (93p/100g)

7. VEGAN PLATTER
£2.50 Serves 2
Applewood smoke flavour cheese 
alternative, semi-dried tomato 
segments marinated in oregano and 
garlic, and green olives. 174g 
(£1.44/100g)

8. RASPBERRY & GIN 
JELLY SHOTS 
£4, any 2 packs for £7 Pack of 6
A refreshing handmade mix of pink 
gin, tonic water and real raspberries 
in jelly. 

SHOP OUR FULL RANGE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER  17 

VEGAN
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1. PRAWN TOAST ON 
A STICK £4, any 3 for 2*
Pack of 10
Sweet prawns, spring onions, water 
chestnuts, ginger and garlic, hand 
finished with sesame seeds for 
crispness. 250g (£1.60/100g)

2. PORK BELLY BITES 
WITH BARBECUE SAUCE
£5, any 3 for 2* Pack of 14
Slow-cooked pieces of The Best 
British pork belly in a barbecue rub 
with a sticky, smoky sauce. 350g 
(£1.43/100g)

3. CHICKEN SATAY 
SKEWERS £2.50, any 3 for 2*
Pack of 18
Skewers of tender marinated 
chicken with a sweet chilli sauce 
for dipping. 192g (£1.30/100g)

4. MEXICAN CHILLI CHEESE 
BITES £2.50, any 3 for 2*
Pack of 12
Monterey Jack, Red Leicester, 
mozzarella and soft cheeses 
flavoured with spices in a crisp 
breadcrumb batter. 240g 
(£1.04/100g)

PARTY PARTY 
STARTERSSTARTERS
Snackable, shareable, delectable 
food to fuel your festive celebrations

1

4

18  ORDER ONLINE FOR CHRISTMAS BY 14 DECEMBER. COLLECTIONS BETWEEN 21 AND 24 DECEMBER
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PARTY FOOD

5. MINI STEAK & ALE AND 
CHICKEN PIES £5, any 3 for 2*  
Pack of 12
Six British steak pies in a rich Joule’s 
Pale Ale gravy and six slow-cooked 
chicken and Wiltshire ham pies in  
a creamy white wine sauce. 400g 
(£1.25/100g)
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1. LARGE SAVOURY
SNACKS PLATTER
£15 100 pieces. Serves 20-25
8 mini Melton Mowbray pork pies, 
8 mini pork, cheese and pickle pies, 
20 mini sweet chilli chicken satay 
skewers, 24 mini snacking eggs and 
40 mini pork cocktail sausages.

2. TIGER PRAWNS 
IN BLANKETS 
£4.50 Pack of 5
Sweet and juicy tiger prawns 
wrapped in The Best streaky 
smoked bacon blankets. 185g 
(£2.43/100g)

3. BREADED CHICKEN
SELECTION
£6, any 3 for 2* Serves 4-6
Crunchy coated chicken four ways:
breaded chicken pops, garlic and 
herb chicken strips, hot and spicy 
chicken chunks and Southern fried 
style chicken strips. 640g (94p/100g) 

4. EXTRA LARGE MELTON 
MOWBRAY PORK PIE
£6 Serves 6-8
Our version of the iconic British 
pie, hand crimped and made with 
uncured, seasoned British pork. 
790g (76p/100g)

5. SLICING PORK PIE
£6 Serves 8-10
Perfect for parties. Lightly 
seasoned, cured pork in a crisp 
pastry, ready to serve hot or cold. 
Available with or without egg. 
1.048kg (£9.54/kg)

6. CHEESE & ONION 
QUICHE £4 Serves 8-10
Made with free range eggs, Red 
Leicester, cheddar and spring 
onions. Serve hot or cold. 900g 
(44p/100g)
Quiche Lorraine (not pictured) 
£4 Serves 8-10

1

3

5

2
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7. CAMEMBERT SHARING 
BREAD £5, any 3 for 2*
Serves 6
Soft garlic and herb enriched 
bread, topped with caramelised 
red onion chutney and extra virgin 
olive oil, with a whole camembert 
for baking and dipping into. 450g 
(£1.11/100g)

8. PORK, CHICKEN & 
STUFFING SLICING PIE 
£10 Serves 6-8
Made with selected cuts of cured 
British pork and marinated British 
chicken, topped with a sage and 
onion stuffing and wrapped in a 
crisp hot water crust pastry. 
1.048kg (£9.54/kg)

9. ENGLISH BLOSSOM 
HONEY HAM £18 Serves 8
Cured silverside, cooked on the 
bone, glazed with English blossom 
honey and roasted until golden. 
1.2kg (£15/kg)

10. BRUSSELS PÂTÉ 
£3 Serves 6-8
Hand decorated pork liver pâté in 
a ceramic terrine. Serve with warm 
toast for a perfect starter. 220g 
(£1.36/100g)

Handmade with 
British pork 
and chicken

SHOP OUR FULL RANGE AT MORRISONS.COM/FOODTOORDER  21
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1. SPICY SNACKS PLATTER 
£8 35 pieces. Serves 8-10
Prepared in store with 10 onion 
bhajis, 10 chicken pakoras, 5 
vegetable spring rolls, 5 vegetable 
samosas, 10 Cantonese satay skewers 
and 5 vegetable pakoras, plus a 
sweet chilli dip and a pakora dip.
Large Spicy Snacks Platter  
(not pictured) £15 100 pieces. 
Serves 20-25

2. WRAPS PLATTER
£12 16 pieces. Serves 6-8
A selection of filled chicken and 
duck wrap pieces, including four 
each of chicken & bacon Caesar, 
Southern fried chicken, chicken 
fajita and hoisin duck.

 
48
HRS

3. CLASSIC SANDWICH 
PLATTER
£8 20 pieces. Serves 6-8
Fillings may vary but are likely  
to include ham salad, chicken & 
bacon, prawn mayo, three cheese  
& onion, and egg & watercress.
Meat Sandwich Platter (not 
pictured) £8 20 pieces. Serves 6-8
Vegetarian sandwich platter (not 
pictured) £6 20 pieces. Serves 6-8

 
48
HRS

4. MIXED SALAD PLATTER
£6 Serves 6-8
Side salads that won’t be sidelined. 
Pesto pasta salad, cherry tomatoes, 
deli-style coleslaw, mixed salad 
leaves, deli-style potato salad, 
beetroot salad, spicy chicken pasta 
and tomato and basil couscous.

 
48
HRS  
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5. CHEESE PARTY BITES 
WITH DIP £6 Serves 10
Double Gloucester, Wensleydale 
with Cranberries, Cheddar and 
Red Leicester with Chipotle Chilli 
Flakes, served with red onion 
chutney. 450g (£1.33/100g)

V

6. SLOE GIN BAKING BRIE 
£6 Serves 12
Baking brie from Normandy with 
dried cranberries and a sour cherry 
and sloe gin glaze. 590g (£1.02/100g)

V

7. LARGE CHEESE PLATTER
£15 Serves 10-14
Blacksticks Blue, Bavarian Smoked, 
Manchego Gran Reserva, French 
Brie, Wensleydale with Cranberries 
and Tickler Extra Mature Cheddar, 
with fig and honey chutney and 
muesli sourdough flatbreads. 1.5kg 
(£10/kg).
Small Cheese Platter (not pictured)
£8 Serves 6-8 750g (£10.67/kg)

V

8. CHRISTMAS SLATE 
CHEESEBOARD £10 Serves 4-6
French Goat’s Cheese, Wensleydale 
with Cranberries and Sloe Gin, 
Belton’s Red Fox, Brie de Bresse, 
Coastal Cheddar and Shropshire 
Blue. 605g (£1.65/100g)

V

CHEESE

No cheeseboard is 
complete without a 
dreamy, creamy brie

6
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1

1. CLASSIC FRENCH 
MACARONS
£4 10 pieces
Delicate meringues with Parisian 
inspired flavours including blood 
orange, salted caramel, vanilla, 
dark chocolate and raspberry.

2. HAND ROLLED FUDGE 
YULE LOG £4 Serves 6-8
A hand rolled yule log made 
with chocolate flavoured sponge, 
chocolate flavoured buttercream 
and milk chocolate fudge icing.
465g (86p/100g)

V

3. CHOCOLATE & ORANGE 
MELT IN THE MIDDLE 
PUDDING £6 Serves 8
Rich Belgian chocolate and orange 
sponge with an orange sauce 
centre, topped with dark chocolate 
sauce, caramel sauce, dark 
chocolate decorations and gold 
sparkle. 520g (£1.15/100g)

HAPPILY HAPPILY 
EVER AFTERSEVER AFTERS
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Sweet treats and decadent desserts 
to wrap up a magical Christmas
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4. BILLIONAIRES 
CHEESECAKE £10 Serves 10
Luxuriously rich Belgian chocolate 
sponge, layered with caramel and 
finished with crunchy honeycomb 
pieces and a dark chocolate glaze.
1kg (£1/100g)

5. VANILLA, RASPBERRY & 
PROSECCO PANNA COTTA 
STAR £7 Serves 8-10
Deliciously creamy vanilla flavour 
panna cotta with raspberry jelly 
and whole heritage raspberries, 
finished with a prosecco glaze. 
985g (71p/100g)

6. CHOCOLATE & 
GINGERBREAD BOMBE 
£7 Serves 10
Gingerbread sponge with a ginger 
sauce and ginger cream cheese 
frosting, topped with a chocolate 
drizzle, candy gingerbread man 
and a dusting of sweet snow. 730g 
(96p/100g)

7. CHRISTMAS PUDDING 
£5 Serves 4
Matured for 12 months and made 
with Turkish sultanas, Vostizza 
currants, Chilean flame raisins, 
brandy-soaked cherries and nuts, 
laced with Cognac. 400g 
(£1.25/100g)
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1. MINI SPONGES 
SHARING PLATTER 
£8 24 pieces. Serves 24
Hand piped in our Cake Shop: 
12 chocolate flavoured sponges 
with chocolate custard and fresh 
cream, and 12 vanilla flavoured 
sponges with raspberry jam and 
fresh cream.   

2. REINDEER CAKE
£6 Serves 12
Chocolate sponge cake filled 
with chocolate buttercream 
and covered with milk chocolate, 
decorated with white chocolate 
stars and edible decorations. 360g 
(£1.67/100g)

3. SANTA BELLY CAKE
£10 Serves 12
Soft madeira sponge, filled with 
raspberry jam and buttercream, 
covered with soft icing and 
decorated by hand with an edible 
belt, buckle and buttons. 800g 
(£1.25/100g)

4. RASPBERRY & 
AMONTILLADO SHERRY 
TRIFLE £7 Serves 6
Glittering raspberry sauce, layered 
with sherry and boudoir biscuits, 
vanilla custard and British cream, 
hand finished with golden shimmer. 
900g (78p/100g)
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CHEERS TO CHEERS TO 
THE NEW YEARTHE NEW YEAR

Start 2022 as you mean to go on – with good 
times and great food. Discover our full range 
of party food for New Year’s Eve and beyond 
at morrisons.com/foodtoorder

Scan the QR code 
to see our full range 
and order online
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NEW YEAR’S EVE
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CHOCOLATE & 
GINGERBREAD 
BOMBE £7
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